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
лана знала, что существу-
ют бездетные пары, что 
есть альтернативные спо-
собы забеременеть. Однако 
к ней и ее семье это не име-
ло ни малейшего отноше-
ния. Интуитивно она чув-
ствовала, что что-то не 
так. Или это была уже 
паранойя?!

— Ты спишь?
— Да.
— Поговори со мной, — 

просил муж.
— Я знаю все, что ты 

скажешь.
…Он признался после 

одиннадцатимесячной оса-
ды. Крепкий орешек, Брюс 
Уиллис. Хотя нет, у Брюса 
три дочери. А у Миши — ни 
одной не будет. Никогда. 
Ни от кого. 

— Ты меня ненавидишь?
— Ты все разбил сей-

час. Своим враньем все 
испортил…

Найти понимание
— Ты Мишу любишь? — 
мама тоже задавала этот 
глупый вопрос.

— Не знаю. Я его не хо-
чу видеть. Это любовь или 
нет? — ехидно интересова-
лась Светлана.

— Ем у очен ь п лохо 
сейчас.

— Мне хуже. Он меня 
растоптал.

— А себя? Ведь он же 
признался тебе, что про-
блема — в нем.

— Поздно признался.
— Ты думаешь, легко 

это сделать?
— Я разведусь с ним и 

рожу себе дочь, — сказала 
Светлана.

— Выйдешь замуж и 
родишь?

— Себе рожу.
— Дочка, скажи, что и 

кому ты хочешь доказать?
Ночью Светлане сни-

лись дети. Они водили хо-
роводы, смеялись, плака-
ли. Они звали маму, про-
тягивали Светлане руки. 
Ей хотелось обнять всех 
сразу, но рук не хватало. А 
Михаил не снился. Он не 
приходил к детям. Ведь у 
него детей быть не могло.

Может быть, она и же-
стокая. Это мама так счи-
тает. Глупая мама почему-
то встала на сторону зятя. 
Как можно верить челове-
ку, обманувшему в глав-
ном? Как можно искать 
понимание, компромисс с 
человеком, который никог-
да не понимал ее желание 
быть матерью? Мама гово-
рит, надо простить и усы-
новить ребенка. Подруги 
говорят: роди от кого-ни-
будь, Мишка сам к тебе 
прибежит и ребенка при-
знает. А что на самом де-
ле делать, Светлана не зна-
ла. Она никак не могла за-
глянуть чуть дальше своей 
обиды. Даже во сне. Даже 
наедине с собой.

***
Полтора года не решили 

ничего. Полтора года… Для 
Светланы время протяну-
лось одиноко и без ребенка. 
Для Михаила это было вре-
менем ожидания. Полтора 
года не решили ничего. 
Потому что это для ожи-
дания — много, а для по-
нимания — сущая малость.

От Надежды ГУБАРЬ
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СРОЧНО! ПРОДАМ 
КОМНАТУ

20 м2, в 2-комнатной 

квартире, УП, в отличном 

состоянии, Кирзавод

Тел. 3-95-50

НЕДВИЖИМОСТЬ  

 ОБМЕН  КОМНАТЫ

 ■ две комнаты в разных местах на 

1-комн. кв-ру, или продам. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (908) 915-85-90

 ■ комнату в 2-комн. кв-ре в г. Дегтярске 

на комнату в г. Ревде. Тел. 8 (953) 054-

96-38, Ника

 ОБМЕН  1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ру (УП, ул. Энгельса, 54а, 

1 эт. 51/30/8) на меньшую, по договорен-

ности. Или продам. Тел. 8 (922) 614-87-06

 ■ 1-комн. кв-ру в Михайловске, 

Н-Сергинский р-н (34,7 кв. м, 1 эт., бал-

кон, кирпичный дом) на Ревду, или про-

дам. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 

(922) 113-17-70

 ■ 1-комн. кв-ру и 4-комн. кв-ру на две 

2-комн. кв-ры. Тел. 2-28-09

 ОБМЕН  2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ру (БР, МГ, р-н шк. №3, 5/5), 

или продам. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 2-комн. кв-ру (УП, 2 эт., пластик. окна, 

сейф-дверь) на 1-комн. кв-ру и комнату. 

Тел. 8 (906) 810-65-23

 ■ 2-комн. кв-ру (УП, 3 эт., лоджия 9 кв. 

м, кирпич.) на 2-комн. кв-ру (УП, в новом 

доме, 3 эт., кирпич.) с доплатой. Тел. 8 

(950) 562-04-97

 ■ 2-комн. кв-ру (ХР) на дом (с газом, во-

дой). Тел. 8 (912) 636-84-09

 ОБМЕН  3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, 2 эт., мкр-н №3, пе-

репланировка узаконена, стайка кирпич. с 

овощной ямой) на 1-комн. кв-ру с допла-

той, или продам. Тел. 8 (912) 249-28-26, 

после 18.00

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, 3/5, ул. Спортивная, 

45) на 2-комн. кв-ру (УП, не кр. эт., в этом 

же р-не). Тел. 8 (908) 911-96-93

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, ул. Цветников, 46, 

4 эт., 59/45, перепланировка узаконена, 

ремонт, два пластик. окна, балкон застек-

лен (пластик), с/у совмещен, трубы за-

менены, счетчики на воду, 2-тариф. на 

эл-во) на 2-комн. кв-ру, или продам. Тел. 

8 (902) 150-80-96

 ■ 3-комн. кв-ру (р-н а/станции, 2 эт.) на 
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

36 т.р. в месяц + квартплата. По договору, 

долгосрочно. Тел. 5-43-18, с 8.00 до 20.00

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, с мебелью и быто-

вой техникой, ц. 10 т.р./мес. Тел. 8 (922) 

601-00-52

 ■ для семьи 2-комн. кв-ра, ул. Мира (в 

конце). Тел. 8 (922) 103-35-04, 3-15-90

 ■ дом в пос. ДОЗ, отопление газовое. Тел. 

8 (922) 027-41-95

 ■ кв-ра большая, в центре, частично меб-

лированная, на длит. срок. Тел. 3-53-45

 ■ кв-ра. Тел. 8 (950) 194-24-49

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, р-н шк. №1, на 

длит. срок. Тел. 8 (922) 610-96-15

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 

33, 12,6 кв. м, есть г/х вода в комнате, 

ж/д, пластик. окно. Тел. 8 (922) 213-63-

99, Евгений

 ■ комната семейной паре. Тел. 8 (919) 

392-98-41

 ■ срочно! Комната в кв-ре, р-н шк. №3, ц. 

4000 р. Тел. 8 (902) 253-29-01

 ■ срочно! Комната в общежитии на длит. 

срок. Тел. 8 (905) 801-09-69

 ■ срочно! Комната в общежитии на длит. 

срок. Тел. 8 (963) 047-49-07

 СДАЮ  ПРОЧЕЕ

 ■ в аренду магазин, ул. М.Горького, 75 кв. 
м. Тел. 8 (922) 106-42-06

 ■ в аренду теплый склад на ул. Ярослав-
ского, 9. Тел. 8 (922) 028-85-96

 ■ неж. пом, 12 кв. м (под офис, салон, 
маст.), р-н а/станц. Тел. 8 (902) 268-80-56

 ■ гараж в аренду в ГСК «Чусовской-2». 

Тел. 3-07-85

 ■ гараж в ГСК  «ЖД-4». Тел. 8 (912) 

641-80-37

 СНИМУ  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра для молодой семьи из 2 
человек, ц. до 10000 р. Желательно УП. 
Тел. 8 (922) 100-45-60

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на длит. срок. Тел. 8 
(922) 605-51-52

 ■ комната в своем доме с условиями. Тел. 
8 (965) 511-13-76

 ■ организация снимет кв-ру. Тел. 8 (912) 
038-47-37, 8 (912) 255-75-59

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра для одного чело-
века. Тел. 8 (912) 682-59-43

 ■ 1-2-комн. кв-ра, на длит. срок, недоро-

го. Тел. 8 (908) 905-67-71

 ■ 1-комн. кв-ра или комната, р-н шк. №10. 

Тел. 8 (912) 254-68-65

 ■ 1-комн. кв-ра, кв-ра ГТ или дом для се-

мьи из трех человек. Тел. 8 (902) 448-89-48

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (961) 775-90-12

 ■ 2-комн. кв-ра на длит. срок. Опла-

ту и порядок гарантирую. Тел. 8 (922) 

028-86-36

 ■ 3-комн. кв-ра в р-не шк. №3. Тел. 8 

(908) 916-17-86

 ■ 3-комн. кв-ра для семьи. Тел. 8 (908) 

922-15-16

 ■ гараж в ГСК «Западный». Тел. 8 (904) 

169-56-99

 ■ гараж у ж/д вокзала. Тел. 8 (902) 449-

63-85

 ■ для молодой пары без детей 1-комн. 

кв-ра на длит. срок, недорого. Тел. 8 (950) 

544-81-54, Юлиана, 8 (961) 777-35-95, 

Александр

 ■ для молодой пары без детей комната 

в р-не шк. №1. Порядок и оплату гаранти-

рую. Тел. 8 (912) 041-08-98

 ■ для молодой семейной пары дом, мож-

но без мебели, ц. не дороже 5000 р. Тел. 8 

(932) 112-29-04

 ■ для семейной пары 2-комн. или 1-комн. 

кв-ра с мебелью, на длит. срок. Тел. 8 (952) 

148-52-76

 ■ для чистоплотной женщины без вред-

ных привычек, без детей 1-комн. кв-ра в 

Ревде, без посредников. Гарантирую иде-

альный порядок и своевременную оплату. 

Тел. 8 (950) 653-25-11

 ■ дом для семьи с последующим выку-

пом, недорого. Оплату и порядок гаранти-

рую. Тел. 8 (922) 145-72-55

 ■ дом или гараж в Екатеринбурге, недо-

рого. Тел. 8 (965) 523-32-23

 ■ дом или кв-ра, на длит. срок, недорого. 

Тел. 8 (912) 641-07-61

 ■ частный дом, печное или газ. отопле-

ние. Тел. 5-63-05, 8 (922) 177-91-91, 8 

(965) 518-10-92

 ■ срочно! Комната в р-не вокзала. Тел. 8 

(922) 136-64-17

 ПОКУПКА  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра (1-2 эт., без ремонта и 
посредников). Тел. 8 (912) 514-05-44 

 ■ 1-2-комн. кв-ра (2-3 эт., р-н шк. №10). 
Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ 2-комн. кв-ра (БР МГ, ХР, с раздельными 
комнатами, в любом состоянии, желатель-
но ср. этаж, рассмотрю все районы). Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, УП). Рассмотрю все 
предложенные варианты. Тел. 8 (965) 
523-04-30

 ■ садовый участок (с нормальным до-
мом, баня). Тел. 8 (906) 811-92-48

 ■ срочно! 1 комн. кв-ра за разумную 
цену, наличный расчет (недорого). Тел. 8 
(912) 626-85-59 

 ■ 1-2-комн. кв-ра (желательно ср. эт.). 

Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 1-2-комн. кв-ра.  Рассмотрю варианты 

с долгами. Тел. 8 (902) 443-34-93 

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Агентствам не беспо-

коить. Тел. 8 (963) 040-49-49

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Наличный расчет. Тел. 

8 (902) 443-36-68

 ■ 1-комн. кв-ра  (2-3 эт., р-н маг. «Юби-

лейный»). Рассмотрю все варианты. Или 

меняю. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 1-комн. кв-ра (ГТ). Тел. 8 (902) 448-

92-02

 ■ 1-комн. кв-ра (МГ), срочный расчет. Тел. 

8 (953) 381-49-44

 ■ 1-комн. кв-ра или комната в общежи-

тии. Тел. 8 (932) 615-64-66

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 

(953) 381-31-39

 ■ 1-комн. кв-ра, ц. до 1200 т.р. Тел. 8 

(932) 612-77-04

 ■ 1-комн. кв-ра. Рассмотрю варианты 

требующие ремонта, в любом р-не. Тел. 8 

(903) 083-62-24

 ■ 2-комн. кв-ра (в любом сост., на лю-

бом этаже). Без посредников. Тел. 8 (950) 

162-40-74

 ■ 2-комн. кв-ра (БР или МГ). Тел. 8 (953) 

382-46-56

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (908) 927-88-27

 ■ 3-комн. кв-ра (в р-не шк. №10, ср. эт.). 

Тел. 8 (932) 612-77-03

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, р-н шк. №10, 28, 1), 

наличный расчет. Тел. 8 (932) 600-68-15

 ■ 3-комн. кв-ра в Ревде (для проживания, 

у собственника), наличный расчет. Тел. 8 

(343) 383-51-63

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (908) 909-90-01

 ■ гараж, в любом состоянии. Тел. 8 (952) 

142-52-22

 ■ дом (р-н Кирзавода), ц. до 1 млн р. Тел. 

8 (932) 615-60-55

 ■ дом или участок под строительство. 

Тел. 8 (343) 202-08-30

 ■ дом под капитальный ремонт или под 

снос для строительства нового дома. Тел. 

8 (953) 382-21-99

 ■ дом со всеми коммуникациями. Тел. 8 

(902) 503-94-78

 ■ дом. Рассмотрю варианты. Без посред-

ников. Тел. 3-79-66

 ■ жилой дом, или сниму с последующим 

выкупом. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (922) 292-80-55

 ■ кв-ра (р-н шк. №3, 28, 10). Без агентств. 

Тел. 3-97-46

 ■ комната (в любом р-не, можно в сред-

нем сост.), ц. 300-350 т.р. Тел. 8 (950) 

648-29-10

 ■ комната в общежитии за материнский 

капитал. Тел. 8 (912) 252-19-48

 ■ комната или дом, недорого. Тел. 8 (922) 

608-15-40

 ■ коттедж. Рассмотрю все варианты. Тел. 

8 (922) 613-55-53

 ■ любое приемлемое для проживания 

жилье за разумную стоимость. Тел. 8 

(900) 198-26-81

 ■ срочно! 1-2-комн. кв-ра. Наличный рас-

чет. Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ срочно! Кв-ра (в любом р-не). Рассмот-

рю все варианты. Без агентств. Тел. 8 (965) 

526-73-28

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (БР, ПМ, 2/3, р-н 

шк. №28, 3). Тел. 8 (908) 913-91-61

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 

253-26-75

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 

266-80-30

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (УП). Тел. 8 

(902)266-81-81

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 

253-26-78

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 

266-80-20

 ■ срочно! 3-4-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 

266-82-00

 ■ срочно! 4-комн. кв-ра (в р-не шк. №3), 

за наличный расчет 2350 т.р. Тел. 8 (932) 

615-60-50

 ■ срочно! Дом в Ревде. Рассмотрю все 

р-ны. Тел. 8 (982) 624-96-40

 ■ срочно! Комната (ГТ). Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (953) 003-73-31

 ■ срочно! Комната для себя, можно с 

долгами. Тел. 8 (912) 284-04-24

 ■ срочно! Комната. Тел. 8 (902) 253-26-74

 ■ срочно! Комната. Тел. 8 (902) 266-77-40

 ■ участок в коллективном саду, жела-

тельно с домиком. Тел. 8 (953) 384-56-66

АВТО

/// ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-2104, 06 г.в., сост. отл. Тел. 8 (961) 
573-64-94

 ■ ВАЗ-2104, 99 г.в., цв. белый. Тел. 8 (902) 
441-30-97

 ■ ВАЗ-21041, 08 г.в., цв. черный, тониров-
ка, музыка. Тел. 8 (929) 218-76-00

 ■ ВАЗ-21074, 02 г.в. Тел. 8 (922) 123-09-18

 ■ ВАЗ-2109, 03 г.в., ц. 100 т.р. Торг. Тел. 8 
(922) 210-18-29

 ■ ВАЗ-21102, 99 г.в., 8-кл., инжектор. Тел. 
8 (950) 649-72-06

УЮТНЫЙ 
ОФИС 
В АРЕНДУ
8 (922) 030-53-53

15 м2

Тел.: 8 (912) 26-59-007

АРЕНДА
ТОРГОВОЙ
ПЛОЩАДИ

Выгодные условия.

СДАЕТСЯ 
В АРЕНДУ 
МАГАЗИН

8 (922) 202-61-72

по ул. М.Горького, s=128 м2

Сдам 
помещение 
в Дегтярске

500 м2

Тел. 8 (963) 446-80-11, 
Александр
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АЛЮМИНИЕВЫЕ
БАЛКОНЫ И ЛОДЖИИ 

АЛЮМИНИЕВЫЕ
БАЛКОНЫ И ЛОДЖИИ 

Евростиль, раздвижные створки, демонтаж
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